To: (5120 || 6120 [GRNBMMIR: 120] 5120 || 5120 JGunR

From:

Sent: Mon 8/12/2019 7:35:20 AM

Subject: FW: gevraagde info [XIN-DMO004.FID15064]

Received: Mon 8/12/2019 7:35:25 AM

20180056-C122 Stand Ha boekhouding dd 23-07-2019 vO0.pdf
114259-19-013.032-rapd-VWeespersluis Monitoringsplan Bloemendalerpolder-signed.pdf

Zie onder.
Vraag 1 vind ik nog steeds onvoldoende. Wij hebben geconstateerd dat schermen wekenlang niet goed waren, dus
daarom vroegen we de rapportage. Zij hebben de brief dus niet goed gelezen/begrepen...
Verder is nu een monitoringsplan ingediend, maar ik zie geen stukken van het beheerplan en weet niet of de vragen
daarmee zijn beantwoord.
En ten slotte de hectareboekhouding. Kunnen we daarmee zo akkoord gaan?
Met vriendelijke groet,
512e5.751.2¢
Jurist
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Van: Hanneke Ellerman [@sixlegal.nl]

Verzonden: vrijdag 9 augustus 2019 17:35
Aan: <@odnhn.n|>
Onderwerp: gevraagde info [XIN-DMO0O04.FID15064]
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